Montanus, haereticus, 1288. seq.

Naseni, haeretici. 1292.

Nepos, haereticus. 1289.

Nestorii Φρεγοβλαβεως. 1105. 1246. 1284. 836. 838. 903. 1244. 1267. 1289. ex libro II. τ. πι. Φανερος μυντως. 895. 1105. ex libro IV. ibid. ex epistola ad Alexandrum Hierapolitanum. 895.

Nicaenum symbolum. 831. 1369. Nicaena synodus CCCXVIII. patrum a Constantino congregata condemnauit Arium. 1051. 1123. 1417.

Nicolaitee. 1292.

Noëtus Smyruensis, haereticus. 1289.

Nouatus, haereticus. 1289.

Ophitas, haeretici. 1292.

Contra Origenem et Theodorum (Mopsuest.) in sancta quinta synodo adculsator nullus, sed tantum ipsorum conscripta ad adculsationem et reprehensionem sufficiisse noscuntur. 1707. Origenes, Euagrius, Didymus damnantur a Sophronio Hierosol. 1281. et 1286. a quinta synodo. 1456. 1473. cum Nouato, Sabellio, Ario, Eunomio, Macedonio, Apollinari, Theodoro Mopsuest. Nestorio, Eutycche, Diocoro, Seuero, Theodori scriptis contra Ephesinam synodum et Cyrrillum et pro Theodoro ac Nestorio, et Ibae epistola anathematizatur in Heraclia imp. ecclesi fidei. 795. a quinta synodo anathematizatur Origenes cum Ario, Eunomio, Macedonio, Apollinari, Nestorio et Eutycche. 839. in casque XVII. concilii Lateranensis anathematizatur cum Sabellio, Ario, Eunomio, Macedonio, Apollinari, Polemone, Eutycche, Diocoro, [P] Timotheo Aeluro, Seuero, Theodosio, Collutho, Themistio, Paulo Samosateno, Diedoro, Theodoro, Nestorio, Theodulo Persa, Didymo et Euagrio. 924. a Macario Antiocheno monothelite condemnatur cum Simone, Ario, Eunomio, Macedonio, Apollinario, Sabellio, Nouato et Sabbathio, Diodoro, Nestorio, Eutycche, Diocoro, Seuero, Juliano, Themistio αγγοντη, Theodoro Mopsu. Theodoreti scriptis contra Cyrrillum et Ibae epistola ad Marin Persam. 1173. Didymus et Euagrius οι της Οργυειανης τερθεσας μυστηριαζονται παρμιασο. 1289.

Origenes duo, alter qui et Adamantius, inter haereticos reiiciuntur a Sophronio Hierosol. 1289.

Paulus Samosatenus, haereticus. 1289.

Paulus Fuscus (ο μελαινος), haereticus. 1289. 1313. Acephalorum καφαλαιωντης. supra, in Heraclio. Paulus Φουλλος. 1337.

Paulus

Paulus CPol. Pyrhi successor, monothelita anathematizatur. 924. eius epistola ad Martinum papam pro confirmatione ecclieae Sergiana memoratur. 699. 827. tres prosphonetici ad imp. citantur. 1336. clementissimo principi suasit, typam exponere, qui catholicus dogma defrueret. 699. 718. 723. 827. altare sanctae sedis (Rom.) in domo Placidae (CPoli) sacratum subuertens diripuit. id. epistola ad Theodorum papam. 815-822. 899. 1107. 1109. 1336. 1341. Typus nomine Constantini imp. editus. 823-826. perfusions Pauli editus a Constantino anathematizatur. 924. 933. 940. citatus 1107. 1109. in hoc inter alia ait imperator, se chartas, quae positae fuerant in narthece sanctissimae magnae ecclesiae CPol. de controversis illis questionibus, iussisse auferri ac lenari. τὸν τῶν εἰρημένων ἔντα περιγράφεις ζητημάτων χάρτος, ἐπαρθῆναι παραπλεύσθωμεν. 825. Paulus in epistola sua Gregorii theologi dictum adulterans. 910. ex epistola ad Iacobum, quae incipit: πάγκη μοι τὰ τῆς ὑμετέρης αἴγαδοντες. 1245. ad Theodorum Pharanaitem, quae incipit: οὐδὲ περῶν αὐτὸν ἀναθεὶ μεσόκαλος. 1348. Fabr. Conf. tamen Walth. Hist. haec. tom. IX. p. 493. seq. Schroechh. l. c. XX. p. 423. sqq. Harl.

Pauli diaconi, Persae, Nestoriani ex sermone de iudicio. 895.

Pelagius, haereticus. 1289.

Peratici, haereticci. 1292.

Petrus Syrus, haereticus. 1289.

Petrus Fullo, qui ad hymnum trisagii crucem ausus est coaptare. 1289.

Petrus alter Ibericum et barbarae mentis contagium. 1289. Acephali Esiae collega. id.

[¶] Petrus Pauli successor, episcopus CPol. monothelita. 1101. 1178. scribens ad Vitalianum papam. 1348. 1107. 1109. 1337. regestum variarum eius epistolarum memoratur. 1337. [conf. Walth. l. c. p. 494.]

Petri Nicomediensis, Bithyniae metropoleos episcopi, expositio fidei concilio oblata. 1249. sq.

Petrus Moggus siue Balbus, haereticus. 1289.

Philetus, haereticus. 1288.

Phryges, haereticci. 1292.

Pithon, haereticus. 1288.

Polemon. 1289. discipulus Apollinaris ἐπ τῶν πρὸς τὸν ἀγίον πατέραν αντιγένητον. 893. ex epistola eius sexta ad Timotheum. 893.

Polychronius presbyter et monachus, monothelita. 1369. 1373. 1376. nono Simoni anathema.

Polychronio λαοπολέσιον αναθέμα. 1376. 1377. 1457. 1476.

Potitus, haereticus. 1288.

Prepon, haereticus. 1288.

Priscilla et Maximilla Montani. 1289.

Priscillianus. 1475.

Prodicus, haereticus. 1288.

Psathyriani. 1292.

Ptolemaeus, haereticus. 1288.

Pyrrhus CPol. monothelita. 695. 610. anathematizatur. 924. Eius professio fidei subscriptionibus episcoporum firmata memoratur cum libello retractationis ad apostolicam sedem. 699. 734. 738. 739. postea rursus more canis ad vomitum repedauit. 699. 738. ex tomo eius dogmatico locus. 790. 807. 810. 1107. de his quae acta sunt a Pyrrho pro Sergii ecclesi fidei. 799. 1107. ex epistola ad Ioannem papam (scripta circa a. 641.) p. 902. Pyrrhus ἐν τῇ Βεβαιώσει τῷ τύπῳ καὶ ἐν αἴδοις ὑπὲρ Κύρου τῷ Ἀλεξανδρεῖας ἀπολογεῖμενος. 1109. Βιβλία ἐξ ἔχοντα συντάγματα Πύρρου. 1336. ex eius tomo dogmatico περὶ θελήματος καὶ ἐνεργειῶν. 1345. ex epistola ad Ioannem papam Rom. 1353. *Fabr.* *Conf. Walth.* l. c. tom. IX. p. 84. 145. sqq. 180. sqq. 802. sqq. 211. sq. et *Schroeckh.* hist. eccl. christ. tom. XX. p. 411. sqq. 413. (coll. supra, vol. IX. pag. 635.) p. 415. sqq. et 420. sqq. *Hart.*

Quinta synodus. 1031. 1123. 1420. eius defiaatio. 837-844. 855. 1091. acta falsata a Monothelitis. 1067. 1070. 1312. 1357. sqq.

Sabbatius haereticus. 1289.

Sabellius Libycus, haereticus. 1289. Sabellionem vocat latina versio in ecclesi Heraclii. 795. Sabellii confusio et ARII diuisio pariter condemnandae. 1169. 1261. nouus Sabellius, Damianus. 1289.

[P] **Saturninus**, haereticus. 1288.

Secundus, haereticus. 1288.

Sergius Armenius, cum Petro Syro Tritheiae minoris doctor, haereticus. 1289.

Sergius Syrus, haereticus. 1289.

Sergii, Cypriensis insulae archiepiscopi, epistola a. 643. scripta ad Theodorum papam pag. 727-731.

Sergius CPol. episcopus, monothelita, anathematizatur. 924. eius epistola ad Cyrum Alex. 778. 779. citatur 807. 1316. et ecclesis fidei a. 639. eius persuasione sub Heraclii imp. nomine edita p. 791-795. conf. p. 695. 850. 851. 899. 924. 940. 1107. quam prae foribus ecclesiae suae suspendens diuulgare studuit, et cum quibusdam ab eo surreptitiis modis deceperis episcopis in scripto firmauit. 698. 699. Ex gestis compositis pro ecclesi a Sergio. 798. 810. 851. Ecclesis destruit typum, (de quo supra, in Paulus,) et typus ecclesis. 941. ex rescripto ad Cyrum Alex. 1107. Epistola ad Cyrum Phasidis episc. exhibetur. 1309. ad Honorium Rom. 1313-1318. condemnatur. 1332. *Fabr.* v. *Walth.* hist. haeres. tom. IX. multis locis, e. gr. p. 105. 123. sqq. 496. etc. *Schroeckh.* hist. cit. tom. XX. p. 388. sqq. 403. 406. et 409. de ἐκδίκεσι. *Hart.*

Sergius

Sergius, Iopensis episcopus, loci seruaturam την τοκονηγειαν sedis Hierosol. sibi arrogans.
718.

Sethiani, haeretici. 1292.

Seueriani, Gabalensis episcopi, in eo quod scripsit: *Pater transfer a me calicem hanc*, et iterum
Pater salua me in illa hora. 874. ex homilia dicta contra Iudeos, paganos et Apollinaristas. 874.

Seuerinus papa memoratur. 803.

Seuerus, haereticus. 1309. 1288. ex eius epistola ad Niphaliū. 850. ex prosphonetico sermone facto in Dapline in martyrio S. Euphemiae. 894. 1105. ex epistola ad Eleusium. 894. ad Sergium grammaticum. 1105. 894. ad Oecumenium comitem primā. 894. secunda. 1241. aduersus Ioannem episcopum Caesareae Palæstinae. 894. ad Ioannem haereticum, quondam episcopum Alexandrinum. 898. ad Paulum haereticum. 1244. ἐκ τῆς πρὸς Ἀνθίμου τὸν αἱρετικὸν συνεδικῆς γράμματος. 1244. ad Theodosium. id. Severus a Theodosio Alex. εὐφώτατος adpellatur. 1245. cum Apollinari et Eutychē iungitur Seuerus. 1171. *Fabr.* De Seueris v. supra, vol. X. cap. 33. p. 614. sqq. et 629. sqq. *Harl.*

Seuerus alias, Syrus, haereticus. 1289.

[P] Simon magus, ὁ καὶ ὁ πέων κακίων αἴρετος αἰρέοντος. 1288.

Sophronius, ex monacho patriarcha Hierosol. 1314. 1320. SS. Patrum testimonia aduersus Monothelitas produxit. 850. citatur. 790. 1345. ab Honorio papa velut nouas vocum quæstiones introducens arguitur. 1289. aduersus Cyrum Alex. 1320. Eius synodica ad Sergium CPol. graece et lat. 1257-1296. et ex alia latina versione. 1563-1582. Eius zelus aduersus haereticos. 714. *Fabr.* Conf. supra, vol. VIII. pag. 353. sqq. vol. IX. p. 158. sqq. et vol. X. p. 456. — *Cause hist. litt. SS. eccl. I.* p. 579. seq. *Walch. hist. haeret. tom. IX.* p. 36. seq. p. 87. sqq. 115. sqq. et *Schroedt. hist. cit. tom. XX.* p. 403. sqq. et p. 405. contra Walch. disputans. *Harl.*

Stephani Dorensis, in dioecesi Hierosol. episcopi, libellus contra Monothelitas. 711-719. citatur. 763.

Stephanus monothelita, Macarii Antiocheni discipulus. 1181. 1196. 1361. 1364. 1385. 1397. 1413. 1457. 1476.

Stratiotici, haeretici. 1292.

Symbolum Nicaenum. 831. 1396. CPolitanum. 831. 1397. Agathonis papae. 1139.

Syneros haereticus. 1292.

Synodi, Nicaena, CPolitana; Ephesina, Chalcedonensis et Quinta. 723. 778. 795. 810. 811. 1051. 1052. 1123. 1251. 1284. seq. 1396. 1417. seq. 1457. 1473. Synodi Lateranensis, (a. 649. habitæ,) canones XX. 822. de eadem vide pag. 1121. Synodi sextæ sermo prosphoneticus ad Constantinum (Pognatum) imp. 1416-1436. Epistola ad Agathonem papam. 1437-1446.

Tatianus Syrus, haereticus. 1288.

Themistius, agnoëta. 1173. 1289. haeresiarcha Agnoëtarum et ex haeresi Seueri. 894. Eius de secundo sermone, capitulo XLI. ex tomo, misso ad Theodoram imperatricem ab haeresiarcha Theodosianorum. 894. ex epistola ad Marcellinum presbyterum et Stephanum diaconum de vna operatione. 783. aduersus Coluthum haereticum. 783. de tertio sermone aduersus Coluthum, capitulo LII. vbi satisfacit pro tomo Theodosii. 894. ex epistola pro Salamitanis. 894. ex sermone compendiario (*κεφαλαιώδες λόγος*) ad Charisium monachum. 894. seq. ex libro aduersus scripta a Constantino, episcopo Laodiceno. 895. ad eos, qui dicunt pro eo, quod vna est Deo decibilis (*θεοφερητής*) operatio, omnium habuit scientiam humanitas eius. 895. de satisfactione sive apologia ad generalitatem monachorum, pro viginti capitulis. 895. de satisfactione [P] facta secundum querelas nefandissimi. 895. seq. ad Marcellum presbyterum et Stephanum diaconum. 898. ex primo eius antirhetico cap. V. 1241. cap. XXXIV. ib. ex secundo antirhetico contra tonum Theodosii, capite XLII. 1240. 1300.

Theodorito blasphemia tribuitur a Theodosio Alex. 1245. scripta contra Ephesinam synodum et Cyrrillum vel duodecim eius capitula et pro Theodoro Mopsuest. ac Nestorio condemnantur. 842. 1173. 1285.

Theodorus Mopsuestenus cum Nestorio condemnatur. 838. 839. 842. 1173. 1285. 1289. 1361. 1456. interpretatio eius in acta apostolorum. 842. 1474. 1456. 1361. 1341. ex secundo sermone pro miraculis. 895. sermone de incarnatione. 895.

Theodorus papa rom. 718. qui Paulum CPol. depositavit. 723. Pauli ad eum epistola. 815. 822.

Theodorus, Pharanitanae ecclesiae episcopus, monothelita. 711. anathematizatur. 924. 1332. seq. 1333. 1336. 1385. 1397. 1413. 1421. 1437. 1447. 1457. 1476. primus auctor illius haereses. 763. 1121. circa a. C. 634. vt colligas e p. 1058. loca ex eius sermone, sive libro ad Sergium episcopum Arsinotianum Aegyptiaci tractus. 766. 1107. 1336. 1344. ex eius sermone sive libro, quem fecit in interpretationibus paternorum testimoniorum. 1344. seq. 767. ἐάν τὰς ἔμπνειας τῶν πατέρων κατέχειν. Ex eius epistola dogmatica ad Paulum monothelitam, quae incipit: ὅταν μὲν τὸν καίρον, 1245. seq. [Conf. Wath. hist. haeres. tom. IX. p. 497. Hart.]

Theodorus CPol. suspectus non audet synodicas emittens, veritus ut recipientur. 1045.

Theodorus, Alexandriæ vicarius, inter Monothelitas memoratur 1173.

Theodorus Cantuariensis memoratur 1121. ὁ τῆς μεγάλης γῆς Βρετταῖς αἰχμεισκόπος καὶ φρόντορ.

Theodosius Alexandrinus, haereticus 1289. de tomo ab eo scripto Theodori Augustae. 898. 894. 1106. seq. 1244. vide supra in Themistio et Collutho.

Theodosiani. 778. 1340.

Theodotus, haereticus. 1288.

Theodotus alter σκύτεν sive cotarius. ibid. tertius Theodotus Trapensis. ibid.

Theodu-

Theoduli Nestoriani ex secundo libro de consonantia Noui et Veteris Testamenti. 898.

[¶] Theophilus Alex. scripta probantur a quinta syaodo cum scriptis Ambrosii, Athanasii, Augustini, Basilii, Cyrilli, Gregorii theologi, Gregorii Nyssenensis (Nysseni) Hieronimi, Ioannis CPolitani, Leonis, Procli. 855. ex ceteris sermone de muliere; habente fluxum sanguinis. 874.

Thomae CPol. epistola ad Vitalianum papam memoratur, 1349.

Thomas Syrus, haereticus. 1289.

Timothae Aelurps. 1289. 1473.

Tritheitae. 1264. 1292.

Valentinus haereticus. 1212. 1268. 1288.

Versunophitae (Barfanuphitae) 1292.

Victoris, Carthaginensis episcopi, synodica ad Theodorum papam. 754-758.

Vigilii papae epistola ad Iustinianum imp. et altera ad Theodorum Augustam insertae (pag. 175.) Actis concilii quinti, actione VII. et falsatae 1070. 1312. 1357. 1359. 1361. 1363. in illis anathematizatur Theodoreus Mopsuest. id. [v. ad anteced. indic. voc. Vigilii.]

Vitalianus papa e diptychis cinctendus. 1047. fqq. Fabr. Conf. Schroekh. l. c. tom. XIX. p. 498. fqq. tom. XX. p. 438. 442. Harl.

Zemonis imp. ἐντόνος γείμιμα ad peremtionem concilii Chalced. machinati sunt Petrus Moggus et Acacius CPol. 1289. vbi per indignationem κεραυνός vocatur a Sophronio Hierosol. Illud suscipere se profitetur Theodoreus et Paulus Monothelitae. 1245.

Zooras, haereticus. 1289.

Monotheletarum haereses, unam in Christo voluntatem defendantis, promachi.

Anastasius Aperygarus, notatus a Sophronio Hierosol. in epistola synodica supra p. 186. ed. vet.

Apergius, episcopus Perges, supra pag. 186.

Athanafius Syrus, catholicus Iacobitarum, de quo Theophanes, Zonaras, Cedrenus. Vide Baron. ad a. 629. et Comberensis hist. Monothelitarum pag. 17. seq. supra p. 187.

Constantinus, Apameensis presb. supra p. 188.

[¶] Cyrus, Alexandrinus episc. ἐνθεῖς Θεοδώρῳ τῷ Ἐπισκόπῳ Φαραὼν, ut est apud Theophanem, Cedrenum etc, supra p. 189.

Georgius Cyprius, patriarcha CPol. ab a. 679. ad 683. Monothelitis primum ad sensus, qui postea resipuit et ad catholicam doctrinam accessit. Vide Paulum Diaconum VI. 14. de gestis Longobardorum, vbi male Gregorius excusum pro Georgio. Sed Georgium rete habet Humbertus cardinalis aduersus Graecos de azymo et fermentato.

Heraclius imp. supra p. 192.

Honorius

Honorius papa; *supra* p. 193.

Ioannas CPol. patriarcha ab a. 711 ad 715. vide synodicum Pappi c. 136. 137. sed et *Ioannis huius epistola* apologeticam ad Constantimum papam romanum, quam graece et latine edidit *Combefisius* tom. II. auctarii noti p. 210 sq. *Fabri.* *Florent.* in bibli Laurent. cod. XL. (in quo reperiuntur *canones ecclesiastici diuersorum*,) nr. 53. plur. 5. est *Ioannis patriarchae CPol.* *diuditatio synodica de rebus, quae ad monasteria pertinent etc.* quam totam gr. euulgauit *Bandin.* in cat. codd. gr. Laurent. tom. I. p. 76. sq. et p. 79. in cod. cod. nr. 71. testatur, custodiri *ex synodico tomo eiusdem Ioannis.* — *Conf. Cane hist. liter. SS. eccl.* I. p. 619. ad a. 712. ed. *Basil.* et *Oudin.* *comment.* de *SS. eccl.* tom. I. p. 1672. ad a. 710. *Harl.*

Macarius Antiochenus, *supra* pag. 194. sq.

Macedonius Antiochenus, *supra* pag. 195.

Paulus CPol. patriarcha ab a. 641. ad 655. *supra* p. 197. *Fabri.* *Conf. Welch.* hist. haer. tom. IX. p. 88. sqq. et *Schroeckh.* l. c. tom. XX. p. 422. sqq. *Harl.*

Petrus ab a. 656. ad 666. patriarcha CPol. *supra* p. 198.

Philippicus Bardanes, imp. acta synodi sextae rescindere ausus, vide synodicum Pappi cap. 136. Suidam in *Φιλίππικος.* Et quae Combefisius ad calcem historiae Monothelitarum edidit, Agathonis diaconi relationem et *Ioannis CPol.* epistolam ad Constantimum papam Romae.

Polychronius. *Photius* cod. XIX. et epist. L pag. 13. *supra* p. 198.

Pyrrhus ab a. 639. ad 642. atque iterum 655. quo obiit, patriarcha CPol. de cuius actis disputationis cum S. Maximo dixi volv. VIII. p. 736. Alia eius *supra* p. 198. Haeresis monothelicam, quam oblate fidei catholicae libello ciurauerat, cum deinde iterum fuisse amplexus, Theodorus papa Rom. depositionem eius manu sua scripsit, stillato in atramentum vino consecrato, sive sanguine dominico, ut praeter Theophanem, (a quo solo id traditum, scribit *Combefisius* p. 49.) narrat auctor synodici c. 131. [v. ad ind. antec. voc. *Pyrrhus.*]

Sergius, CPol. patriarcha ab a. 610. ad 639. *Supra* p. 199.

Stephanus monachus, Magarii Antiocheni discipulus. *Supra* p. 200.

Theodorus Alexandriae vicarius, qui Theodorus Aegyptius dicitur in synodico Pappi c. 134. *supra* p. 201.

Theodorus Pharanites primus, auctor ac dux totius monothelitici certaminis. *Supra*, p. 281.

[¶] *Theodosius,* Caesareae Bithyniae episcopus, cum quo collationem instituit Maximus confessor, quam videre licet in *Anastasii collectaneis.*